PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.11.2015 № 05

О проведении соревнований «Первенство и Кубок города Фрязино по мини-футболу
среди мужских и молодежных команд
сезона 2015-2016 гг.»
На основании Устава городского округа Фрязино Московской области,
письма Президента Федерации футбола города Фрязино Гомольского А.Ю.
(вх. адм. от 19.10.2015 № 131Вх. -1140) о проведении соревнований «Первенство и Кубок города Фрязино по мини-футболу среди мужских и молодежных команд сезона 2015-2016 гг.» в спортивных залах МУ «ФОЦ «Олимп» г. Фрязино», в целях принятия необходимых мер по обеспечению безопасности при проведении спортивных мероприятий

постановляю:

1. Разрешить Федерации футбола города Фрязино (Гомольский А.Ю.) проведение соревнований «Первенство и Кубок города Фрязино по мини-футболу среди мужских и молодежных команд сезона 2015-2016 гг.» в спортивных залах МУ «ФОЦ «Олимп» г. Фрязино» в сезоне 2015-2016 годов в соответствии с расписанием игр (приложение).

2. Назначить заместителя главы администрации Кожевникова В.М. уполномоченным представителем администрации города Фрязино в целях оказания  организаторам содействия в проведении соревнований.

3. Муниципальному учреждению «ФОЦ «Олимп» г. Фрязино» (Пахари-
на Н.Я.) заключить договор с Федерацией футбола г. Фрязино о частичной оплате стоимости коммунальных услуг в размере 100000 (Сто тысяч) рублей на время проведения игр.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кожевникова В.М.

Глава города

И.М. Сергеев
Приложение

к постановлению Главы города

от __17.11.2015___№ _05__

РАСПИСАНИЕ ИГР
Первенства и Кубка г. Фрязино по мини-футболу
среди мужских и молодежных команд, проводимых в спортивных залах МУ «ФОЦ «Олимп» г. Фрязино» в сезоне 2015-2016 годов
	№

п/п
	Соревнования
	Дата и время

проведения игр

	2015 год

	1.
	2 тур Первенства
	22 ноября, 09.00-17.00

	2.
	3 тур Первенства
	29 ноября, 09.00-17.00

	3.
	4 тур Первенства
	6 декабря, 12.30-20.30

	4.
	5 тур Первенства
	13 декабря, 12.30-20.30

	5.
	6 тур Первенства
	20 декабря, 12.30-20.30

	6.
	7 тур Первенства
	27 декабря, 12.30-20.30

	2016 год

	6 января 2016 года – резервный день

	7.
	8 тур Первенства
	10 января, 12.30-20.30

	8.
	9 тур Первенства
	17 января, 12.30-20.30

	9.
	10 тур Первенства
	24 января, 12.30-20.30

	10.
	11 тур Первенства
	31 января, 12.30-20.30

	11.
	12 тур Первенства
	7 февраля, 12.30-20.30

	12.
	13 тур Первенства
	14 февраля, 12.30-20.30

	13.
	14 тур Первенства
	21 февраля, 12.30-20.30

	14.
	15 тур Первенства
	28 февраля, 12.30-20.30

	15.
	¼ финала Кубка
	6 марта, 12.30-16.30

	16.
	½ финала Кубка
	12 марта, 12.30-14.30

	17.
	финал Кубка
	13 марта, 12.30-13.30

Примечание: в случае назначения мероприятий, проводимых вышестоящими организациями на указанные даты, проведение соответствующего тура Первенства  или  Кубка  переносится по согласованию с Федерацией футбола
г. Фрязино.
Главный эксперт

С.Н. Бодунов